
ЛИМАНСЬКА МІСЬКА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я

21.10.2021                                                                              №8/16-2137
м. Лиман

Про  надання  Шиховій  Ларисі

Степанівні  дозволу  на

розроблення  проекту

землеустрою  щодо  відведення

земельної  ділянки,  цільове

призначення якої змінюється по

вулиці Свободи, 20, м. Лиман 

Розглянувши заяву громадянки  Шихової Лариси Степанівни про надання

дозволу на  розроблення  проекту  землеустрою щодо  відведення  земельної  ділянки,

цільове призначення якої змінюється по вулиці Свободи, 20, м. Лиман, керуючись ст.

144 Конституції України, ст. ст. 12, 20, 122 Земельного кодексу України, ст. 9 Закону

України  «Про державну експертизу землевпорядної документації», Законом України

«Про землеустрій», п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в

Україні»,  враховуючи  договір  оренди  землі  №33/09  від  29.04.2009  року

зареєстрований Краснолиманським районним відділом Донецької регіональної філії

центру  ДЗК  (запис  у  Державному  реєстрі  земель  від  29.04.2009  року  за

№040915500034) міська рада

ВИРІШИЛА:

1.  Надати  громадянці  Шиховій  Ларисі  Степанівні дозвіл  на  розроблення

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, цільове призначення якої

змінюється (кадастровий номер 1413300000:01:012:0643) загальною площею 0,0146 га

по  вулиці  Свободи,  20,  м.  Лиман,  з  цільового  призначення  “Іншої  комерційної

діяльності” - землі сільськогосподарського призначення на цільове призначення “для

будівництва та обслуговування будівель закладів освіти” код 03.02 — землі житлової

та громадської забудови.

2.  Рекомендувати  громадянці  Шиховій  Ларисі  Степанівні звернутися  до

суб’єкта господарювання, що є виконавцем робіт із землеустрою згідно із законом,

для  укладення  договору  на  розроблення  проекту  землеустрою  щодо  відведення

земельної ділянки, цільове призначення якої змінюється.

3.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи (Стороженко) і

заступника міського голови Авдєєнко Н.П.

Секретар міської ради Н.В.Ляшко 


